



**SKOVBO**  
**REVISION**  
CVR-nr. 10290430

*Per Kristiansen*  
*Møllevvej 17*  
*4140 Borup*

*Tlf: 57 56 14 00*

*Fax: 57 52 67 49*

*E-mail:*  
*info@skovborevision.dk*

DANSKE  
REVISORER

FSK\*

BS Brolægning ApS  
Roskildevej 408  
2640 Hedehusene

CVR-nummer: 35811222

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/6 2016

---

Dirigent Benjamin Starup Pless Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	BS Brolægning ApS Roskildevej 408 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 35 81 12 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Benjamin Starup Pless Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Torvet 9 4600 Køge
<b>Revisor</b>	Skovbo Revision ApS Møllevej 17 4140 Borup
<b>Ejerforhold</b>	Benjamin Starup Pless Hansen, Ørslev Gade 6, 4100 Ringsted

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre entreprisarbejde, udleje driftsmidler samt eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på kr. 74.466 anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 61.657 og en egenkapital på kr. -26.466.

Selskabets egenkapital er tabt. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje, idet der forventes positive resultater i de kommende år. Ledelsen er opmærksom på at forholdet skal fremlægges på først kommende generalforsamling.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>110.226</b>	<b>0</b>
1 Personaleomkostninger.....	-182.047	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-10.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-81.821</b>	<b>0</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-12.646	0
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-94.467</b>	<b>0</b>
3 Skat af årets resultat.....	18.001	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-76.466</b>	<b>0</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-76.466	0
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-76.466</b>	<b>0</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	40.000	50
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>40.000</b>	<b>50</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>40.000</b>	<b>50</b>
Udskudt skatteaktiv .....	18.001	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>18.001</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>3.656</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>21.657</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>61.657</b>	<b>50</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	-76.466	0
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-26.466</b>	<b>50</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	16.746	0
Anden gæld.....	31.947	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	39.430	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>88.123</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>88.123</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>61.657</b>	<b>50</b>
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	179.082	0
Andre omkostninger til social sikring .....	2.965	0
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>182.047</b>	<b>0</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	10.000	0
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-18.001	0
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>-18.001</b>	<b>0</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		50.000
Kostpris 31. december 2015		50.000
Årets af-/nedskrivninger .....		-10.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-10.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	0	-76.466	-76.466
	<u>50.000</u>	<u>-76.466</u>	<u>-26.466</u>

**6 Eventualposter mv.**  
Ingen.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.